

3C JACQUIN PLOMBERIE

Société Par Actions Simplifiée au capital de 2 000 €

Siège social : 60 bis Chemin des Blâches

38690 CHÂBONS

839 127 958 R.C.S. Vienne

DECISIONS ANNUELLES ORDINAIRE DE L'ASSOCIE UNIQUE **EN DATE DU 30 SEPTEMBRE 2024**

L'an deux mille vingt-quatre,
et le trente septembre à quinze heures,

Monsieur JACQUIN Freddy demeurant 60 bis Chemin des Blâches, 38690 CHÂBONS, agissant en qualité d'associé unique et président de la société 3C JACQUIN Plomberie, a procédé à l'examen des comptes annuels de l'exercice clos le 31 Mars 2024.
Le président a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice susvisé.

L'associé unique est en possession des documents suivants :

- l'inventaire des valeurs actives et passives de la société, le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice clos le 31 Mars 2024,
- le tableau des résultats financiers,

Les points suivants font l'objet des décisions à prendre par l'associé unique :

- Approbation des comptes annuels,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Déclaration des conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce,
- Pouvoirs à conférer en vue des formalités.

PREMIERE DECISION

L'associé unique approuve les comptes annuels arrêtés à la date du 31 Mars 2024 tels qu'il les a établis, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

Il prend acte que les comptes de l'exercice écoulé conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code général des impôts, ne prennent pas en charge de dépenses non déductible du résultat fiscal au sens des dispositions de l'article 39-4 du même code.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 Mars 2024 s'élevant à 2317.05 euros de la manière suivante :

- Une somme de 2 317.05 €
Affectée au compte « Report à nouveau débiteur antérieur »

TROISIEME DECISION

Conformément aux dispositions de l'article L. 227-10 du Code de commerce, la présente décision fait mention de la convention intervenue ou poursuivie au cours de l'exercice écoulé entre la Société et l'associé unique Président Monsieur JACQUIN Freddy, ont été les suivantes :

* L'associé unique a consenti à la société des avances financières dont le solde global au 31 Mars 2024 s'élevait à 9.19 €

* Monsieur JACQUIN Freddy loue un local à usage de bureau à la société, le montant des loyers sur l'exercice est de 3600 euros.

QUATRIEME DECISION

L'associé unique donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

De tout ce que dessus, l'associé unique a dressé et signé le présent procès-verbal.

Le Président

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Freddy', with a long horizontal stroke extending to the left.

Certifié conforme à l'original.
Le 30/06/25

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/03/2024			31/03/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	12 445		12 445	12 445
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	7 516	6 219	1 297	1 729
	Autres immobilisations corporelles	41 532	29 726	11 806	19 004
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	15		15	15
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		61 508	35 945	25 563	33 193
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	10 044		10 044	7 368
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	19 070		19 070	16 403
	Autres créances	8 635		8 635	5 888
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	39 215		39 215	28 574
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	76 965		76 965	58 233
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		138 473	35 945	102 528	91 426

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an
(3) dont créances à plus d'un an

Certifié conforme à l'original
Le 30/06/25

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/03/2024

31/03/2023

Capitaux Propres		31/03/2024	31/03/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	2 000	2 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	200	200
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	49 675	49 675
	Report à nouveau	(4 413)	
	Résultat de l'exercice	2 317	(4 413)
Autres fonds propres	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		49 779	47 462
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	19 023	28 926
	Emprunts et dettes financières divers (3)	9	9
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	26 565	10 707
	Dettes fiscales et sociales	6 824	4 134
	DETTES DIVERSES		
DETTES (1)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	327	187
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		52 748	43 964
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		102 528	91 426
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		2 317,05	(4 413,07)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		52 748	43 964
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Certifié conforme à l'original le 30/06/2025

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/03/2024

31/03/2023

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	160 390		160 390	141 300
	Montant net du chiffre d'affaires	160 390		160 390	141 300
	Production stockée				(4 657)
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				722
	Autres produits				
	Total des produits d'exploitation (1)			160 390	137 365
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements			91 853	70 313
	Variation de stock			(2 676)	(851)
	Autres achats et charges externes			26 212	30 427
	Impôts, taxes et versements assimilés			705	596
	Salaires et traitements			24 000	25 050
	Charges sociales du personnel			10 506	10 993
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			8 362	8 444
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			1	2
Total des charges d'exploitation (2)				158 963	144 975
RESULTAT D'EXPLOITATION				1 427	(7 610)

Certifié conforme à l'original
le 30/06/25

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/03/2024

31/03/2023

RESULTAT D'EXPLOITATION		1 427	(7 610)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	589	689
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		589	689
RESULTAT FINANCIER		(589)	(689)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		838	(8 300)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion	1 614	3 937
	Sur opérations en capital		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels	1 614	3 937
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	135	
	Sur opérations en capital		51
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles	135	51
RESULTAT EXCEPTIONNEL		1 479	3 887
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES			
TOTAL DES PRODUITS		162 004	141 302
TOTAL DES CHARGES		159 687	145 715
RESULTAT DE L'EXERCICE		2 317	(4 413)

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
 (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
 (3) dont produits concernant les entreprises liées
 (4) dont intérêts concernant les entreprises liées